
Aanpassing Subsidieregeling scholing overblijfmedewerkers 2007–
2010 voor het schooljaar 2007–2008

Regeling van de Staatssecretaris van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van
7 februari 2008, nr. PO/ZO 08 969, hou-
dende aanpassing van de Subsidierege-
ling scholing overblijfmedewerkers
2007–2010 voor het schooljaar 2007–
2008

De Staatssecretaris van onderwijs, cul-
tuur en wetenschap,
Gelet op artikel 4 van de Wet overige
OcenW-subsidies;

Besluit:

Artikel I
In de Subsidieregeling scholing over-
blijfmedewerkers 2007–2010 wordt
voor het schooljaar 2007–2008 in artikel
4, eerste lid, ‘€ 3.000.000,00’ vervangen

door ‘€ 4.000.000,00’, in artikel 4, eer-
ste lid onder a, ‘€ 2.364.000,00’ vervan-
gen door ‘€ 3.148.000,00’ en in artikel
4, eerste lid onder b, ‘€ 636.000,00’ ver-
vangen door: € 852.000,00.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 augustus 2007.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
S.A.M. Dijksma.

Toelichting

Wegens overweldigende belangstelling
voor de Regeling aanpassing Subsidiere-
geling scholing overblijfmedewerkers

2007–2010 voor het schooljaar 2007–
2008, is gekeken of extra middelen
gevonden konden worden voor een
ophoging van het beschikbare budget
voor dat schooljaar. Met deze regeling
wordt het voor het schooljaar 2007–
2008 beschikbare budget met € 1 mln.
verhoogd. Hiermee wordt een extra
impuls gegeven aan de kwaliteitsverbete-
ring van het overblijven.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
S.A.M. Dijksma.

OCW

Uit: Staatscourant 4 maart 2008, nr. 45 / pag. 8 1


